
i
“a

$ K
: is APREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA E tomei EA a |

Termode Adjudicação do Pregão Eletrônico aNº 06003/2022 ' Ed
Às 16:41 horas do dia 05 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 06003/2022, referente ao Processo nº
2021.12.28-0002, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**0OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Ambulância
Descrição Complementar: Ambulância Tipo: Furgão , Capacidade Mínima Carga: 440 KG, Cor: Branca , Formato Sinalizador:

Asa Delta , Tipo Sinalizador: Giratório / 7 Módulos , Combustivel: Gasolina/Alcool , Potência: 85 , Cilindrada: 1.350 CM

tamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2
Valor Estimado: R$ 265.996,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10

Adjudicado para: CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULO , pelo melhor lance de R$
244.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

adjudicado 05/04/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO
16:41:59 DE VEICULO, CNPJ/CPF: 37.959.

Duas
90, Melhor lance: R$ 244.000,0000

Fim do docu


